
ZARZĄDZENIE NR 93/2024 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 92/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
04 czerwca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 2587AF13-8541-4200-A84D-B2A932CDDAFA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 93/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 04 czerwca 2024 r.     

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 643 741,00 0,00 17 643 741,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 931 000,00 0,00 11 931 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 170 000,00 150 000,00 3 320 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 130 000,00 -150 000,00 1 980 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 346 900,00 0,00 16 346 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 097 200,00 0,00 3 097 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 000,00 -10 000,00 306 000,00

750 Administracja publiczna 18 454 268,06 13 391,40 18 467 659,46

75011 Urzędy wojewódzkie 220 314,01 13 162,00 233 476,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 147,46 11 001,34 195 148,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 654,94 1 891,13 33 546,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 511,61 269,53 4 781,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 937 058,73 -153 750,00 16 783 308,73

4270 Zakup usług remontowych 281 000,00 -153 750,00 127 250,00

75095 Pozostała działalność 394 395,32 153 979,40 548 374,72

4270 Zakup usług remontowych 0,00 153 750,00 153 750,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

177,84 184,35 362,19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

169,55 39,43 208,98

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

34,93 5,62 40,55

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

372 662,00 78 800,00 451 462,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 50 564,00 78 800,00 129 364,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 78 800,00 78 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 255,00 2 230,00 33 485,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 502,00 385,00 5 887,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 707,00 55,00 762,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 -2 290,23 609,77

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -172,77 827,23

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 2587AF13-8541-4200-A84D-B2A932CDDAFA. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -207,00 793,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 376 167,68 80 000,00 456 167,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 253 227,68 80 000,00 333 227,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 120 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 -4 000,00 36 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 40 000,00 100 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 800,00 -10 000,00 1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -5 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 7 067 650,67 6 000,00 7 073 650,67

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 18 000,00 6 000,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 6 000,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 110 901,04 208,00 1 111 109,04

85395 Pozostała działalność 1 075 901,04 208,00 1 076 109,04

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 001,09 173,81 1 174,90

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

196,91 34,19 231,10

Razem: 242 368 695,62 178 399,40 242 547 095,02

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 2587AF13-8541-4200-A84D-B2A932CDDAFA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 93/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 04 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 643 741,00 0,00 17 643 741,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 931 000,00 0,00 11 931 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 170 000,00 150 000,00 3 320 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 130 000,00 -150 000,00 1 980 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 346 900,00 0,00 16 346 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 097 200,00 0,00 3 097 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 000,00 -10 000,00 306 000,00

750 Administracja publiczna 18 454 268,06 13 391,40 18 467 659,46

75011 Urzędy wojewódzkie 220 314,01 13 162,00 233 476,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 147,46 11 001,34 195 148,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 654,94 1 891,13 33 546,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 511,61 269,53 4 781,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 937 058,73 -153 750,00 16 783 308,73

4270 Zakup usług remontowych 281 000,00 -153 750,00 127 250,00

75095 Pozostała działalność 394 395,32 153 979,40 548 374,72

4270 Zakup usług remontowych 0,00 153 750,00 153 750,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

177,84 184,35 362,19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

169,55 39,43 208,98

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

34,93 5,62 40,55

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

372 662,00 78 800,00 451 462,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 50 564,00 78 800,00 129 364,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 78 800,00 78 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 255,00 2 230,00 33 485,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 502,00 385,00 5 887,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 707,00 55,00 762,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 -2 290,23 609,77

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -172,77 827,23

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 2587AF13-8541-4200-A84D-B2A932CDDAFA. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -207,00 793,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 376 167,68 80 000,00 456 167,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 253 227,68 80 000,00 333 227,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 120 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 -4 000,00 36 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 40 000,00 100 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 800,00 -10 000,00 1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -5 000,00 0,00

Razem: 172 713 840,16 172 191,40 172 886 031,56

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 2587AF13-8541-4200-A84D-B2A932CDDAFA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 93/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 04 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 032 650,67 6 000,00 7 038 650,67

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 18 000,00 6 000,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 6 000,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 261 538,00 208,00 261 746,00

85395 Pozostała działalność 261 538,00 208,00 261 746,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 001,09 173,81 1 174,90

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

196,91 34,19 231,10

Razem: 15 638 872,67 6 208,00 15 645 080,67

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2587AF13-8541-4200-A84D-B2A932CDDAFA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 93/2024 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


